
 zخبر

ظهر دیروز یورگن لوکادیا که همچنان 
رد، به مناسبت  قامت دا در هتل ا
افزایش تعداد دنبال کنندگان صفحه 
اینستاگرامش به یک میلیون فالوور، 
در یک لایو اینستاگرامی با هواداران 
ین  او در ا پرسپولیس صحبت کرد.
گفت وگوی کوتاه از حمایت طرفداران 
پرسپولیس تشکر کرد و گفت که تمام 
تاش خود را خواهد کرد تا در بازی های 
بعدی نیز برای پرسپولیس عملکرد خوبی 
داشته باشد و گلزنی خود را ادامه دهد.  
مهاجم هلندی پرسپولیس همچنان در 
پاسخ به هواداران که خواستار فارسی 
یاد گرفتن او بودند، گفت که کلماتی نظیر 

»داداش، سام، چطوری؟« را بلد است 
و تاش می کند کلمات دیگر را هم یاد 
بگیرد اما یادگیری فارسی دشواری های 

زیادی دارد.
ین بخش لایو  ین حال مهمتر ا با 
اینستاگرام یورگن لوکادیا جایی بود که 
او در پاسخ به سؤال انبوه طرفداران 
پرسپولیس راجع به تمدید قرارداد 
اظهارنظر کرد و گفت که مشکلی از این 
بابت نخواهد داشت و البته در آینده به 

این موضوع خواهد پرداخت.
لوکادیا در این خصوص گفت: »تمدید 
قرارداد؟ از نظر من مشکلی وجود ندارد. 
باید البته این مسأله را در نظر داشت 

که صحبت در این خصوص زود است. 
ابتدا باید دید آیا کادرفنی از من رضایت 

دارد یا خیر.«
نکته جالب اینکه علیرضا جهانبخش 
هم تیمی سابق لوکادیا در برایتون نیز 
در این لایو حضور داشت و با لوکادیا 

مشغول شوخی و خنده شد.
این در حالی است که پس از چهار 
گل لوکادیا در شروع فصل، هواداران 
پرسپولیس خواستار تمدید زودهنگام 
قرارداد او از سوی باشگاه پرسپولیس 
هستند و رضا درویش نیز این موضوع 
را منوط به رضایت یحیی گل محمدی 
دانسته است. لوکادیا با قرارداد یک 

میلیون دلاری به پرسپولیس پیوست و به 
گرانترین خرید تاریخ این باشگاه تبدیل 
شد اما در عین حال با عملکردی درخشان، 
بهترین آمار گلزنی در شروع کار برای یک 
مهاجم را نیز رقم زده تا کارآمدی خود و 
 ارزشش نسبت به دستمزد دریافتی را 
نشان دهد. در واکنش به خواسته 
هواداران و چراغ سبز مهاجم هلندی، 
درویش مدیرعامل پرسپولیس هم 
گفته:»لوکادیا و همسرش از فضای ایران 
و پرسپولیس خوششان آمده و مشکلی 
برای تمدید با او نداریم. در صورتی که 
کادر فنی از لوکادیا راضی باشد ما حتما 

این همکاری را ادامه خواهیم داد.«

بعد از درخواست اکید هواداران از باشگاه و مهاجم هلندی

لوکادیا: تمدید قرارداد؟ من مشکلی ندارم

 zمصاحبه

بی سر و صدا یکی از بهترین بازیکنان پرسپولیس در شش هفته قبل بوده 
و البته نوسان بسیار کمی داشته است. سرلک در بازی سوم با تک گل سه 
امتیازی اش اولین برد سرخ ها را رقم زد و بعد از آن هم همواره در انجام 
وظایفش خوب عمل کرد. برخاف انتظار اولیه که گفته می شد شاید نام 
شماره 10 پرسپولیس در لیست کی روش نباشد اما این بازیکن در تیم ملی 
حضور دارد. با این حال باید دید نام او در فهرست نهایی هم خواهد بود یا نه.

باشگاه ذوب آهن به دلیل عقد قرارداد سینا اسدبیگی با پرسپولیس، از این 
بازیکن و پرسپولیس به کمیته وضعیت شکایت کرد. ذوبی ها معتقدند 
هافبک جدید سرخپوشان با آنها قرارداد داشته و پیوستن او به پرسپولیس 
غیرقانونی بوده است. در همین راستا کمیته وضعیت پس از دریافت 
لایحه دفاعی پرسپولیس، قرار است فردا )چهارشنبه( جلسه رسیدگی به 

این پرونده را برگزار کند.

سرمربی پرسپولیس در بازگشت دوباره به نیمکت این تیم، طی چهار هفته 
اخیر شاهد چهار پیروزی بوده است. او طی دو بازی ابتدایی فصل مقابل 
ذوب آهن و فولاد خوزستان قادر به حضور روی نیمکت نبود که هر دو بازی به 
تساوی بدون گل انجامید. گل محمدی با پشت سر گذاشتن دوره محرومیت، 
تیمش را مقابل نفت آبادان، آلومینیوم اراک، نفت مسجدسلیمان و هوادار 

تهران هدایت کرده که ماحصل آن چهار برد و کسب 1۲ امتیاز بوده است .

میلاد سرلک سینا اسدبیگی یحیی گل محمدی

در لیست تیم ملی می ماند؟ فردا جلسه سرنوشت ساز رسیدگی محروم نشو تا برنده باشی!

  سه شنبه  22 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7128 
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نامه نماینده 
 مسجدسلیمان 

به وزیر ورزش
ه  یند نما ی  صر نا ر و علیرضا 
مسجدسلیمان در مجلس شورای 
اسامی با ارسال نامه ای به حمید 
سجادی اعام کرد: »به نمایندگی از 
مردم شریف حوزه انتخابیه و خیل 
عظیم جوانانی که با غیرت و تعصب 
حامی تیم نفت مسجدسلیمان 
هستند، در خصوص وقایع پیش 
آمده در روند بازی با پرسپولیس، 
بر تسریع به رسیدگی کارشناسانه 
و احقاق حق ضایع شده تیم نفت 
مسجدسلیمان مشروح بر عناوین 
و دلایلی که در متن نامه برای 
شما ارسال نمودم تأکید دارم. 
ی  تیم ها حق  تضییع   ً مسلما
شهرستانی در مواردی همچون 
عدم لحاظ شدن خطای محرز 
منجر به پنالتی، نادرست بودن 
برخی گزارشات نماینده فدراسیون، 
ینده سازمان با  همسویی نما
مسئولان تیم های بزرگ، پذیرفتن 
گل در شرایط آشکار آفساید و 
لهم که همگی به صورت  مثا ا
نادرست و ناعادلانه علیه تیم نفت 
مسجدسلیمان صورت پذیرفته 
است، اگر بررسی و احقاق حق 
نگردد می تواند در روند مسابقات 
فوتبال در کل کشور نهادینه شود.«

 
 دیاباته فعلاً 
ذخیره است

شیخ دیاباته از جمله بازیکنانی 
است که به پرسپولیس اضافه 
شده و حالا یحیی گل محمدی نگاه 
ویژه ای به او برای ادامه رقابت های 
لیگ برتر دارد. تعطیل شدن موقت 
مسابقات فرصت خوبی را برای 
مربیان پرسپولیس فراهم آورده 
تا این بازیکن را هم از نظر بدنی 
و هم به لحاظ هماهنگی تیمی 
در شرایط مطلوبی قرار بدهند. 
البته حتی اگر چنین اتفاقی رخ 
بدهد فعاً قرار نیست مهاجم 
اسبق استقال برای پرسپولیس 
بازی کند چون از عملکرد مردان 
خط آتش خود رضایت دارد و طرح 
این است که شیخ را در هفته های 
آتی لیگ برتر به عنوان مهاجم 
ذخیره از اواسط نیمه دوم به میدان 
بفرستد. در صورتی که او توانست 
توانایی های خود را اثبات کند آنها 
برای فیکس شدن او تدابیر دیگری 

اتخاذ خواهند کرد.

 
تساوی در دربی 

نوجوانان
ر  د ن  تهرا ن  نا ا نوجو بی  ر د
چهارچوب هفته هشتم لیگ برتر 
در حالی برگزار شد که شاگردان 
فرزاد آشوبی در ورزشگاه خانگی 
مقابل آبی پوشان پایتخت قرار 
گرفتند و برای افزایش شانس 
صدرنشینی، نیاز مبرمی به 
کسب سه امتیاز در این بازی 
داشتند. بازی پایاپای آغاز و 
دنبال می شد اما از اواسط نیمه 
اول استقال بازی را در دست 
گرفت و موفق شد سرانجام 
دروازه پرسپولیس را باز کند. 
یک حرکت از سمت چپ در 
دقیقه 25 با پاس کات بک همراه 
شد تا حسین بابایی گل نخست 
را به ثمر برساند. اما در نیمه 
دوم برخاف نیمه نخست، 
پرسپولیس بازی را در دست 
گرفت و گل تساوی را نیز به 
ثمر رساند. در آخرین دقایق 
این بازی اشکان تقی زاده موفق 
شد گل مساوی را بزند. پس 
از آن نیز به نظر هر دو تیم به 
این تساوی رضایت داشتند 
و شهرآورد با تساوی به اتمام 
رسید. پرسپولیس با کسب 13 
امتیاز از هشت بازی به صدر 
جدول نزدیک شد و استقال 
با 12 امتیاز از هفت دیدار و 
ز  یک بازی کمتر، پایین تر ا
پرسپولیس قرار گرفته است.

 

داداش زاده: لوکادیا بوی گل می دهد

شرایط خط میانی 
ل است ایده آ

بهزاد داداش زاده بازیکن سابق پرسپولیس و تیم ملی که سر مربیگری داماش را بر عهده داشت، برکناری خودش را از سمت 
سر مربیگری تیم گیلانی کاملاً غیر قانونی می داند. داداش زاده در رابطه با پرسپولیس و شانس موفقیت این تیم نیز با توجه 

به خریدهای خوبی که داشته به شدت ابراز امیدواری می کند.

چطور شد که دیگر سر  مربی 
داماش نیستید؟

مالک جدید توقعات زیادی از من 
داشت و در واقع با ایشان تفاهم لازم 
را نداشتیم. سر مربی مسئول فنی 
تیم است و مالک هم باید سرمایه به 
تیم تزریق کند. الان هم مالک جدید 
فقط در فضای مجازی مسئولیت تیم 
را بر عهده دارند و هیأت فوتبال گیان 
در حالی مسئولیت داماش را به مالک 
جدید داده که در قرارداد من  بندی 
وجود دارد که برای برکناری ام باید با 
من تسویه حساب کنند و در چنین 
شرایطی مالک جدید می توانست 
سرمربی جدید مدنظرش را بیاورد 
و اگر شرایط به همین شکل پیش 
برود، همین روزها پنجره داماش هم 

بسته می شود.
در رابطه با دیدار پرسپولیس 
مقابل نفت مسجد سلیمان 

چه نقد فنی دارید؟
بازی سختی بود و شرایط بازی در 
مسجد سلیمان واقعاً سخت بود 
اما بازیکنان پرسپولیس با ارائه یک 
بازی هماهنگ و در این بین لوکادیا 
با عملکردی بی نظیر پیروزی و دبل 
کردن خودش را فراهم ساخت. 
بازیکنی که فورواردی بی نظیر است 
و وقتی توپ گیر او می آید واقعاً بوی 
گل می دهد. مهاجمی که به معنای 
واقعی یک گلزن خیلی خوب است 
و حرف های زیادی برای گفتن دارد.

اما مسجد سلیمان هم گل اول بازی 
را زد و بواقع در دقایقی پرسپولیس 

را اذیت کرد!
به هر حال مسجد سلیمان در این 
فصل تیم خوبی نشان داده و به 
نسبت فصول قبلش تیمی متحول 
شده است اما با وجود این جدا 

از دقایقی پرسپولیس منطقی تر و 
سر حال تر نشان داد. این در حالی 
است که فقط 6 هفته از لیگ گذشته 
و حتماً پرسپولیس در هفته های آینده 
بهتر و پر قدرت تر ظاهر خواهد شد. 
در این بین هواداران پرسپولیس هم 
باید صبور تر باشند چه بسا که دیدید 
تیم بعد از دو تساوی که سپری کرد، 
چگونه روی روند برد افتاد و در واقع 
با یک یا دو لغزش نباید تیم شان را 

تحت فشار قرار دهند.
قبول دارید لوکادیا با 

عملکردی که داشت نشان 
داد به اندازه پولی که گرفته 

ارزشش را دارد؟
واقعاً لوکادیا می تواند هر خط دفاعی 
را به هم بریزد و چنین مهاجمی هر 
چقدر هم پول که گرفته نوش جانش 
چون او شم گلزنی بالایی دارد. در 
کنار او دیاباته هم مهاجم ششدانگی 
است و با حضور دو مهاجم ششدانگ 
همه تیم ها مقابل پرسپولیس با 

مشکل مواجه خواهند بود.
به نظر می رسد جنگ قهرمانی 

امسال سخت است؟
زیبایی فوتبال به همین مسائل 
است و در جنگ رقیبان تیمی قهرمان 
می شود که چهار امتیاز مستقیم را 
از سایر حریفان قهرمانی اش بگیرد. 
پرسپولیس شروع خوبی نداشت 
اما در ادامه عالی شد و خیلی خوب 
به صدر رسید و جایگاه خودش را 
هم حفظ کرد و با صدرنشینی به 

تعطیات رفت.
به عنوان هافبک پرسپولیس 
در رابطه با هافبک های این 
فصل پرسپولیس چه نظری 

دارید؟
در سال های قبل بیشتر طراحی 

حمات پرسپولیس از کناره ها بود و 
از طریق عمق، طراحی و حمات کمی 
را از سر خپوشان شاهد بودیم اما در 
لیگ فعلی با وجود بازیکنی مانند 
سروش خیلی خوب از عمق حمله 
می کنیم ضمن اینکه بازیکنانی مانند 
سعید صادقی و ترابی هم هستند 
که شرایط خط میانی پرسپولیس 
را بسیار ایده آل ساخته اند. در واقع 
پرسپولیس خریدهای خیلی خوبی 
داشته و شرایطش را عالی ساخته 

است.

پایان رافت نقد کارشناسی روی عملکرد 
خط حمله پرسپولیس و عملکرد 
ستاره فعلی لیگ ایران در خط حمله 
پرسپولیس دارد. به همین بهانه و 
شرایط پرسپولیس گفت و گویی با پایان 

رافت داشتیم.
مدافعان ما ضعیفند یا لوکادیا 

خیلی قوی است که تاکنون خیلی 
خوب در فاز گلزنی کار کرده است؟

 به نظرم مبنای صحبت مان را نباید 
روی این موضوع قرار دهیم بلکه باید 
توجه مان به چرخش ها و توانمندی 
فنی لوکادیا باشد. او بازیکن بزرگی 
است که انگیزه های لازم را دارد و باید 
ببینیم باشگاه پرسپولیس در قبال 
لوکادیا چه برخوردی خواهد داشت. 
پرسپولیس به مهاجمی با کاس 
بین المللی نیاز داشت که با حضور 

لوکادیا این امر محقق شد.
منظورتان را شفاف تر بیان 

می کنید؟
بازیکنی مانند لوکادیا به دلیل حرفه ای 
بودن و سختکوشی اش اگر بموقع با او 
به شکل حرفه ای برخورد نشود دچار 
افت خواهد شد. به هر حال باشگاهی 
مانند پرسپولیس در ایران حرف اول را 
می زند و در آسیا نیز جزو باشگاه های 
شناخته شده و مطرح است به همین 
دلیل حتماً باید در قبال مطالبات 
بازیکنی مانند لوکادیا دقیق و حرفه ای 
برخورد داشته باشد. مهاجمی که با 
همه وجود برای پرسپولیس کار کرده 
و عملکرد درخشانی از خودش نشان 
داده چه بسا که اگر به چنین مهاجمی 
امکانات و شرایط ندهند به لحاظ 
روحی و روانی دچار مشکل شده و افت 

خواهد کرد.

با حضور دیاباته شرایط زوج او و 
لوکادیا چگونه خواهد شد؟

به هر حال در آن صورت شاید سرمربی 
پرسپولیس سیستم تیم را تغییر دهد 
تا از دو مهاجم به شکل همزمان 
استفاده کند، در این صورت لوکادیا 
به عنوان مهاجم دوم بهتر می تواند 
کار کند چون این مهاجم خیلی بهتر 
می تواند موقعیت بسازد و روی زمین 
و هوا پاس  های خوبی را برای دیاباته 
فراهم سازد و به عنوان مهاجم نوک 
در چنین شرایطی از مهاجم اهل مالی 
می توان بهترین و بیشترین توقع را برای 

موفقیت داشت.
در بازی مقابل مسجد سلیمان 
چرا در نیمه اول بازی خوبی را از 

سرخپوشان ندیدیم؟
در نیمه اول، مسجد سلیمان بهتر از 
پرسپولیس کار کرد و در حفظ توپ 

و بازی تأخیری و ترکیبی موفق تر از 
پرسپولیس کار کرد اما روی تیزهوشی 
لوکادیا که در عمق عالی کار می کرد و 
این نقطه ضعف بزرگ مسجد سلیمان 
نیز بود بعد از آنکه ضربه لوکادیا بلوکه 
شد در ادامه او موفق شد هم پنالتی 
بگیرد و هم گل بزند و با ده نفره ساختن 
تیم میزبان عماً شرایط پرسپولیس 
را به گونه خوبی برای پیروزی فراهم 

سازد.
چرا سعید صادقی مانند بازی 

هوادار مقابل مسجد سلیمان 
کارایی لازم را نداشت؟

به نظرم سعید صادقی خیلی زیادی به 
لب خط می رفت مسأله ای که موجب 
می شد تا به نوعی خط را برای خودش 
ببندد در حالی که اگر به سمت داخل 
بیشتر گرایش پیدا می کرد شرایط برای 

او بهتر می شد.
تعطیات فیفا دی به ضرر 

پرسپولیس در شرایطی که روی 
روند پیروزی قرار داشت تمام 

نخواهد شد؟
حتماً سرمربی تیم در این رابطه 
برنامه ریزی خوبی خواهد داشت و بعد 
از چند روز تعطیلی و ریکاوری خوب 
برای تیم بهترین برنامه ریزی را خواهد 
داشت و با انجام بازی های تدارکاتی تیم 
را در شرایط خوبی برای شروع مجدد 

بازی ها حفظ خواهد کرد.
عملکرد خط دفاعی پرسپولیس را 

چگونه ارزیابی می کنید؟
بعد از چند بازی که پرسپولیس بیشترین 
کلین شیت را داشت و دروازه بان و خط 
دفاع عملکرد خوبی داشتند به نظرم 
هنوز در خط دفاع تیم به ترکیب ایده آل 
و مد نظر مربیان نرسیده است اما 
حتماً با هماهنگی زیاد از بازیکنان 
خط دفاعی مان بیشترین تأثیر گذاری 

را شاهد خواهیم بود.

ناصر قراگزلو
خبر نگار

رافت: باشگاه پرسپولیس باید در قبال لوکادیا حرفه ای 
برخورد داشته باشد

 لوکادیا مهاجم نوک 
دیاباته مهاجم دوم


